

# 广州市城市轨道交通 8 号线东延段工程（万胜围-莲花）及同步实施工程【防水材料采购】项目标段 6

## 资格审查情况报告

（项目编号：JG2024-5648-006）

招标人广州地铁集团有限公司组织的广州市城市轨道交通 8 号线东延段工程（万胜围-莲花）及同步实施工程【防水材料采购】项目标段 6 的招标项目，已委托广东省机电设备招标有限公司在广州公共资源交易中心组织进行公开招标。现将资格审查情况报告如下：

本项目于 2024 年 10 月 29 日在广州公共资源交易中心网站、中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网和广州地铁集团有限公司网站等法定媒体发布招标公告，本项目于 2024 年 11 月 20 日发布招标文件澄清、答疑文件，于 2024 年 10 月 29 日 18 时 00 分至 12 月 10 日 10 时 30 分在广州公共资源交易中心网站接受投标登记及电子投标文件递交，于 2024 年 12 月 10 日 10 时 15 分至 10 时 30 分在广州公共资源交易中心第 10 开标室公开接收投标单位备用投标文件电子光盘，于 2024 年 12 月 10 日 10 时 30 分截止递交电子投标文件。期间内共有 27 家投标单位进行投标登记，14 家递交了投标文件，开标现场共收到 6 家投标人递交的备用投标文件电子光盘。

投标人名单如下：

序号	投标单位名称	是否投标登记	是否递交投标文件
1	河北星源密封件集团有限公司	是	是
2	衡水天拓橡胶制品有限公司	是	是
3	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	是	是
4	瑞腾博远工程材料有限公司	是	是
5	西北橡胶塑料研究设计院有限公司	是	是
6	衡水禹力工程橡胶有限公司	是	是
7	浙江神州科技化工有限公司	是	是

8	上海隧桥特种橡胶厂有限公司	是	是
9	江阴海达橡塑股份有限公司	是	是
10	重庆德桥橡胶有限公司	是	是
11	山东龙祥新材料科技有限公司	是	是
12	浙江正和橡塑制品有限公司	是	是
13	衡水明光工程橡胶有限公司	是	是
14	成都赛特防水材料有限责任公司	是	是
15	上海长宁橡胶制品厂有限公司	是	否
16	北京宇阳泽丽防水材料有限责任公司	是	否
17	宏源防水科技集团有限公司	是	否
18	广州天骄建筑有限公司	是	否
19	河北博汇科技开发有限公司	是	否
20	河北宏海橡胶制品科技有限公司	是	否
21	河北广信橡胶科技有限公司	是	否
22	河北泰捷科技有限公司	是	否
23	河北禹翔防水材料有限公司	是	否
24	肥城联谊工程塑料有限公司	是	否
25	衡水市华北塑胶有限责任公司	是	否
26	衡水滨河工程橡塑有限公司	是	否
27	衡水金昭新材料科技有限公司	是	否

成都赛特防水材料有限责任公司未在规定时间内完成解密，视为撤回投标文件。详见《开标签到表》《备用投标文件电子光盘递交登记表》及《开标记录表》。

根据招标文件的规定，本项目投标截止时间后，在交易中心及各投标人代表的见证下，于2024年12月10日10时30分开始解密投标文件并进行公开开标。

根据招标文件规定，资格审查工作由评标委员会专家负责。

评标委员会由9名评委组成，其中：6名评标专家从广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，3名评标专家由业主委派。评标委员会推荐了评标委员会组长，主持评标工作。评标委员会名单如下：

组长	组员

评标委员会根据各投标申请人提交的投标文件按招标文件要求进行资格评审，共11家投标申请人通过了资格审查，资格评审结果如下：

序号	投标申请人名称	资格评审结果 (通过/不通过)	资审不通过具体原因
1	河北星源密封件集团有限公司	不通过	不符合招标文件 P6 页 3.1.1 资质要求注(2)，未提供有效材料交付证明。
2	衡水天拓橡胶制品有限公司	通过	
3	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	通过	
4	瑞腾博远工程材料有限公司	不通过	不符合招标文件 P6 页 3.1.1 资质要求注(2)，缺螺栓孔密封圈业绩。
5	西北橡胶塑料研究设计院有限公司	通过	
6	衡水禹力工程橡胶有限公司	通过	
7	浙江神州科技化工有限公司	通过	
8	上海隧桥特种橡胶厂有限公司	通过	
9	江阴海达橡塑股份有限公司	通过	
10	重庆德桥橡胶有限公司	通过	
11	山东龙祥新材料科技有限公司	通过	
12	浙江正和橡塑制品有限公司	通过	
13	衡水明光工程橡胶有限公司	通过	

特此报告。

附表：《资格评审记录表》《资格评审汇总表》。

评标委员会签名：

广州市城市轨道交通 8 号线东延段工程（万胜围-莲花）及同步实施工程【防水材料采购】项目标段 6 评标委员会

2024 年 12 月 14 日